Maijstrovstva SR v biatlone 2022-2023

Osrblie 25.02.2023 - 26.02.2023

Startovna listina
Vygenerované 15. 1. 2025 o 9:10

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Juniorky (20-22)
HOLMIKOVA Veronika SKP Banska Bystrica SVK 04.02.2023

Lider 545,51

(114) Rychlostné preteky 7,5km LS 150 - Juniorky-Jy

#  Stcé
(22)
(23)
(24)
(25)
(26)

Pocet pretekarov: 5

Meno

MESZAROSOVA Lea
VOZAROVA Viktéria
KESELAKOVA Alena
HUBACOVA Michaela
SIVCAKOVA Tatiana

Start: 25.02.2023 14:41

Nar. Klub / Krajina SB PB

2003 FAN TEAM obcianske zdruzenie
2002 SKP Banska Bystrica
2001 SKP Banska Bystrica
2001 UMB Biathlon Team
2001 KB Valaska - Osrblie

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Rekordy
Osrblie

Start

14:50:00
14:50:30
14:51:00
14:51:30
14:52:00



	(114) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Juniorky-Jy

